
S00RP00VSM38

Městský úřad Břeclav 

Majetkový odbor 

p. Michalicová

Věc: žádost o poskytnutí informace v souladu se zákonem 106 o poskytování informací..

Žádám tímto o opis nájemní smlouvy na parcele 1290/1 v zahrádkářské kolonii v katastru obce 

Charvátská Nová Ves, která je podle katastru v majetku města Břeclavi. V současné době jsem 
zakoupil od svých rodičů v dané lokalitě parcelu 1290/3 a žádám tímto i o pronajatí malého pozemku 
o výměře Skrát 10 metrů naproti mé zahrady, který chci zkulturnit a revitalizovat. Tento malý plácek, 
který již zasahuje do parcely 1290/1 chci využívat tak, jak je obvyklá zvyklost všech majitelů zahrádek 
u přiléhající parcely.

Podotýkám že mi nejde o nic jiného, než o rekultivaci malého plácku před svojí zahrádkou, tak jak to 
mají v současné době všichni moji sousedé a majitelé ostatních zahrádek. Již před čtyřmi lety můj 
otec, bytem jako občan tohoto města požádal písemně Město Břeclav o
odkoupení či pronajatí parcely 1290/1 kterou chtěl celou revitalizovat pouze k rekreačním, účelům. 
Nebylo mu to ze strany města Břeclavi umožněno v žádném případě.

K mému překvapení však jsem již obdržel na MěÚ Břeclav informaci, že uvedená parcela byla 

v počátku letošního roku pronajmuta jinému zájemci. Městský úřad tak podle mého soudu porušil 
pravidlo rovnosti občanů a zjevně svým postupem neměří každému občanu stejně a jeho jednání 
není vůči všem skupinám občanů spravedlivá. Žádám tímto aspoň o malé zmírnění dané křivdy, 
kterou tak jednáním úředníků MěÚ Břeclav vnímám, aby mě bylo tedy dodatečně umožněno 

pronajmutí malého pozemku ve výměře 5 krát deset metrů z uvedené parcely 1290/1 za.příjezdovou 
cestou naproti mé zahrádky.

Jako přílohu podávám podrobný náčrt celé lokality a vyznačení malého plácku, který žádám do nájmu 
naproti mé zahrádky na parcele 1290/1.

Děkuji,

Podpis žadatele: Dne : 24.2.2021

Městský úřad Břeclav Gsiodop.:
Jitka Osičková

Došlodne: 25 ,92t 29^6
Počet list. přfloh/počet listů:.......... ukládaciznak:
Počet a druh nelistinných příloh:

S00RP00VSM38



. 0Ř'&'

' P§f;'4>' ^
' ;v, a-/'.-Xj.ť

V ; íp
li • © Mapy.cz, © tÚZK

https ://www. ikatastr. cz/ 21.2.2021


